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AULAJEDREZ 
XIX ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ VILLA DE ARMILLA  |  Armilla (Granada) 17 Diciembre 2006 
 1. CLASIFICACIÓN FINAL 
 
Puesto Nombre                               #FDA     FIDE FADA Tít    Procedencia               Puntos Buch.-2 Progr. 
 
  1    BERTONA, Fernando (4)                2806     2432 2533        Argentina                 6.5       27.0   27.0 
  2    MOVSZISZIAN, Karen (2)               1798     2456 2565 gm     Sant Adria Armenia        6         27.0   26.5 
  3    CAMACHO COLLADOS, Marcos (10)        326      2157 2130        Granada                   6         24.0   23.0 
  4    MATAMOROS FRANCO, Carlos S. (1)      1634     2534 2586 gm     Ecuador                   5.5       24.0   22.5 
  5    LORENZINI, Martin (3)                2895     2436 2544        Andalucía                 5         27.0   24.0 
  6    FERNANDEZ MONTORO, Jorge (5)         793      2188 2268        Motril (Granada)          5         26.0   23.0 
  7    IZQUIERDO PUERTAS, Carlos (14)       1264     2123 2060        Granada                   5         24.5   22.0 
  8    BORREGO MATA, Benito Enrique (6)     266      2217 2256        Güéjar-Sierra (Granada)   5         23.5   22.0 
  9    PERTIÑEZ SORIA, Juan Luis (7)        2089     2169 2229        Huétor-Vega (Granada)     5         23.0   21.0 
       CUESTA BUSTOS, Raul (9)              557      2153 2138        Granada                   5         23.0   21.0 
  11   GUTIERREZ CASTILLO, Paloma (13)      1182     2183 2090 wfm    Málaga                    5         20.0   19.0 
  12   VILCHEZ BARROSO, Ildefonso (8)       2754     2209 2187        Armilla                   4.5       24.5   20.5 
       FERRER PULIDO, Julio (11)            822      2163 2127        Granada                   4.5       24.5   20.5 
  14   BEJAR GLADSKOWSKI, Antonio (15)      215           1997        Motril (Granada)          4.5       21.0   18.0 
  15   DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo (12)    4255     2175 2091        México                    4.5       19.5   16.0 
  16   MORALES VILLENA, Juan (17)           1761          1945        Padul (Granada)           4         23.0   18.0 
       LUPION LINARES, Mariano (19)         1469     1908 1884        Almuñécar (Granada)       4         23.0   18.0 
  18   TAOUFIKI, Mohamed (20)               3452          1868        Granada                   4         22.5   17.0 
  19   PEINADO RUIZ, Reinaldo (18)          2932     1953 1923        Santa Fe (Granada)        4         22.0   17.5 
  20   LUCENA DEL MORAL, Cristobal (23)     1460          1860        Granada                   4         22.0   16.0 
  21   MORENO CERVERA, Jose Luis (16)                1962 1962        Islas Baleares            4         21.0   18.0 
  22   CRUZ CORCOLES, Carlos (24)           3368          1839        La Zubia (Granada)        4         21.0   16.0 
  23   URBANO SIERRA, Ismael (22)           3848          1861        Churriana (Granada)       4         20.5   14.0 
  24   MORAL GARCIA, Serafin (25)           3826          1837        Granada                   4         20.0   16.0 
  25   JARAMILLO MORENO, Daniel (41)        4214          1561        Churriana (granada)       4         20.0   14.0 
  26   GALDON MARTIN, Mariano (21)          873           1867        Granada                   4         19.5   16.5 
  27   MUÑOZ BERENGUER, Miguel (29)         3410          1776        Las Gabias (Granada)      4         19.5   16.0 
  28   MOLINA GARCIA, Julio Cesar (28)      1711          1800        Torreperogil              3.5       25.0   17.0 
  29   MOLES PEREZ, Victor (34)             1706          1692        Granada                   3.5       22.5   15.0 
  30   CEBRIAN MESA, Antonio (47)                                     Monachil                  3.5       21.5   15.5 
  31   MONTAÑO ALVAREZ, Antonio (26)        3407          1833        España                    3.5       20.0   14.5 
  32   DE HARO GONZALEZ, Antonio (33)       2823     1841 1719        Granada                   3.5       19.5   12.5 
  33   SABATER HERNANDEZ, Fernando (27)     4091          1831        Valencia                  3.5       18.5   14.5 
  34   ANTUNEZ MUÑOZ, Juan Jesus (39)       4197          1607        Málaga                    3.5       18.0   11.0 
  35   GUNTIÑAS HERNANDEZ, Rodrigo (51)     1557Blq                   Granada                   3.5       17.0   11.5 
  36   JIMENEZ MELGUIZO, Francisco (53)     1657Blq                   Cenes (Granada)           3.5       15.0    9.0 
  37   LOPEZ BAÑOS, Antonio (31)            2893          1729        Granada                   3         21.5   13.0 
  38   GARCIA PEREZ, Jose (32)              3959          1728        Granada                   3         20.5   13.0 
       VASALLO PENA, Jorge (38)             2825          1631        Granada                   3         20.5   13.0 



  40   PEREZ VERA, Damian (30)              3747          1774        Fuente Vaqueros (Granada) 3         19.5   14.0 
  41   LUPIAÑEZ SANCHEZ, Luis (36)          4021          1670        Motril (Granada)          3         19.5   11.0 
  42   ESTEBAN SANCHEZ, Pedro (35)          3372          1682        Granada                   3         19.0   11.0 
  43   JIMENEZ LUPIAÑEZ, Isabel (52)                                  Motril (Granada)          3         18.0    9.0 
  44   VILLA MURCIA, Jose Maria (62)                                  Salobreña                 3         16.5   11.0 
  45   DEL CASTILLO ESCRIBANO, Marcelo (48)                           México                    3         16.5   10.0 
  46   CANTERO SANCHEZ, Victor Manuel (45)                            Armilla                   3         16.0    9.0 
  47   LOZANO OLMEDO, Fernando (40)         3402          1569        El Jau                    2.5       18.5   11.0 
  48   JIMENEZ MELGUIZO, Miguel (42)        4216          1532        Cenes (Granada)           2.5       18.5    9.5 
  49   BOURAS, Ahmed (44)                                             Granada                   2.5       18.0    6.5 
  50   RODRIGUEZ GARCIA, Jose David (60)                              Armilla                   2.5       17.5   10.0 
  51   OLIVER PINA, Jesus (37)              3414          1667        Monachil (Granada)        2         19.0   10.0 
  52   MOLINA GONZALEZ, Alberto (56)                                  Granada                   2         17.5    9.0 
  53   HERNANDEZ JAMBRINA, Daniel (43)      3390          1457        Gójar (Granada)           2         17.0    8.0 
  54   PEREZ FERNANDEZ, Irene (59)                                    Fuentevaqueros            2         17.0    6.0 
  55   RODRIGUEZ RUIZ, Jose (61)                                      Armilla                   2         17.0    5.0 
  56   DEL CASTILLO ESCRIBANO, Natalia (49)                           México                    2         15.0    7.0 
  57   MUDARRA GARCIA, Jesus (57)                                     Churriana                 2         15.0    5.0 
  58   MUDARRA GARCIA, Sandra (58)                                    Churriana                 2         14.0    5.0 
  59   CANTERO SANCHEZ, J. Jose (46)                                  Armilla                   1.5       17.5    6.5 
  60   LOPEZ CASADO, Sergio (55)                                      Canarias R.C. Victoria    1.5       14.5    6.5 
  61   GARCIA RUIZ, Antonio (50)                                                                1         17.0    2.0 
  62   JIMENEZ ROMERO, Manuel (54)          1809Blq                   Andalucía                 0.5        3.5    1.5 
 
 



AULAJEDREZ 
XIX ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ VILLA DE ARMILLA  |  Armilla (Granada) 17 Diciembre 2006 
 2. ORDEN INICIAL  
 
Nº  Nombre                          FED   #FADA    FADA Tít    Procedencia               Nac.       
 
1.  MATAMOROS FRANCO, Carlos S.     ECU   1634     2586 gm     Ecuador                   17-12-1966 
2.  MOVSZISZIAN, Karen              ARM   1798     2565 gm     Sant Adria Armenia        06-01-1963 
3.  LORENZINI, Martin               ARG   2895     2544        Andalucía                 26-09-1975 
4.  BERTONA, Fernando               ARG   2806     2533        Argentina                 18-10-1970 
5.  FERNANDEZ MONTORO, Jorge        ESP   793      2268        Motril (Granada)          06-01-1972 
6.  BORREGO MATA, Benito Enrique    ESP   266      2256        Güéjar-Sierra (Granada)   06-12-1975 
7.  PERTIÑEZ SORIA, Juan Luis       ESP   2089     2229        Huétor-Vega (Granada)     11-05-1976 
8.  VILCHEZ BARROSO, Ildefonso      ESP   2754     2187        Armilla                   08-09-1969 
9.  CUESTA BUSTOS, Raul             ESP   557      2138        Granada                   24-03-1980 
10. CAMACHO COLLADOS, Marcos        ESP   326      2130        Granada                   16-05-1991 
11. FERRER PULIDO, Julio            ESP   822      2127        Granada                   16-06-1955 
12. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo    MEX   4255     2091        México                    10-02-1956 
13. GUTIERREZ CASTILLO, Paloma      ESP   1182     2090 wfm    Málaga                    16-08-1985 
14. IZQUIERDO PUERTAS, Carlos       ESP   1264     2060        Granada                   11-05-1987 
15. BEJAR GLADSKOWSKI, Antonio      ESP   215      1997        Motril (Granada)          02-02-1981 
16. MORENO CERVERA, Jose Luis       ESP            1962        Islas Baleares            03-03-1973 
17. MORALES VILLENA, Juan           ESP   1761     1945        Padul (Granada)           28-04-1954 
18. PEINADO RUIZ, Reinaldo          ESP   2932     1923        Santa Fe (Granada)        22-05-1980 
19. LUPION LINARES, Mariano         ESP   1469     1884        Almuñécar (Granada)       20-11-1980 
20. TAOUFIKI, Mohamed               ESP   3452     1868        Granada                   01-01-1945 
21. GALDON MARTIN, Mariano          ESP   873      1867        Granada                   31-12-1967 
22. URBANO SIERRA, Ismael           ESP   3848     1861        Churriana (Granada)       21-02-1991 
23. LUCENA DEL MORAL, Cristobal     ESP   1460     1860        Granada                   21-08-1961 
24. CRUZ CORCOLES, Carlos           ESP   3368     1839        La Zubia (Granada)        21-08-1968 
25. MORAL GARCIA, Serafin           ESP   3826     1837        Granada                   06-09-1993 
26. MONTAÑO ALVAREZ, Antonio        ESP   3407     1833        España                    07-12-1976 
27. SABATER HERNANDEZ, Fernando     ESP   4091     1831        Valencia                  21-01-1970 
28. MOLINA GARCIA, Julio Cesar      ESP   1711     1800        Torreperogil              04-05-1980 
29. MUÑOZ BERENGUER, Miguel         ESP   3410     1776        Las Gabias (Granada)      21-05-1965 
30. PEREZ VERA, Damian              ESP   3747     1774        Fuente Vaqueros (Granada) 03-08-1963 
31. LOPEZ BAÑOS, Antonio            ESP   2893     1729        Granada                   05-11-1944 
32. GARCIA PEREZ, Jose              ESP   3959     1728        Granada                   17-07-1954 
33. DE HARO GONZALEZ, Antonio       ESP   2823     1719        Granada                   15-09-1947 
34. MOLES PEREZ, Victor             ESP   1706     1692        Granada                   06-08-1986 
35. ESTEBAN SANCHEZ, Pedro          ESP   3372     1682        Granada                   04-08-1960 
36. LUPIAÑEZ SANCHEZ, Luis          ESP   4021     1670        Motril (Granada)          08-12-1957 
37. OLIVER PINA, Jesus              ESP   3414     1667        Monachil (Granada)        22-09-1940 
38. VASALLO PENA, Jorge             ESP   2825     1631        Granada                   17-11-1968 
39. ANTUNEZ MUÑOZ, Juan Jesus       ESP   4197     1607        Málaga                    25-08-1996 



40. LOZANO OLMEDO, Fernando         ESP   3402     1569        El Jau                    04-12-1972 
41. JARAMILLO MORENO, Daniel        ESP   4214     1561        Churriana (granada)       25-01-1993 
42. JIMENEZ MELGUIZO, Miguel        ESP   4216     1532        Cenes (Granada)           31-08-1991 
43. HERNANDEZ JAMBRINA, Daniel      ESP   3390     1457        Gójar (Granada)           10-08-1951 
44. BOURAS, Ahmed                                              Granada                   26-12-1976 
45. CANTERO SANCHEZ, Victor Manuel                             Armilla                   14-11-1995 
46. CANTERO SANCHEZ, J. Jose        ESP                        Armilla                   14-11-1995 
47. CEBRIAN MESA, Antonio                                      Monachil                  21-08-1979 
48. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Marcelo MEX                        México                    18-12-1996 
49. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Natalia MEX                        México                    15-07-1998 
50. GARCIA RUIZ, Antonio                                                                            
51. GUNTIÑAS HERNANDEZ, Rodrigo     ESP   1557Blq              Granada                   17-07-1949 
52. JIMENEZ LUPIAÑEZ, Isabel        ESP                        Motril (Granada)          29-05-1997 
53. JIMENEZ MELGUIZO, Francisco     ESP   1657Blq              Cenes (Granada)           29-08-1987 
54. JIMENEZ ROMERO, Manuel          ESP   1809Blq              Andalucía                            
55. LOPEZ CASADO, Sergio            ESP                        Canarias R.C. Victoria    10-10-1992 
56. MOLINA GONZALEZ, Alberto                                   Granada                   10-10-1982 
57. MUDARRA GARCIA, Jesus                                      Churriana                 30-10-1994 
58. MUDARRA GARCIA, Sandra                                     Churriana                 05-01-1996 
59. PEREZ FERNANDEZ, Irene                                     Fuentevaqueros            07-02-1999 
60. RODRIGUEZ GARCIA, Jose David                               Armilla                   23-11-1953 
61. RODRIGUEZ RUIZ, Jose                                       Armilla                              
62. VILLA MURCIA, Jose Maria                                   Salobreña                 24-02-1990 
 



AULAJEDREZ 
XIX ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ VILLA DE ARMILLA  |  Armilla (Granada) 17 Diciembre 2006 
 3. TABLA DE ENCUENTROS   |   CROSS TABLE  (según orden inicial)     
 
Nº  Nombre                          FED   #FADA    FADA Título Total  1    2    3    4    5    6    7   
 
1.  MATAMOROS FRANCO, Carlos S.     ECU   1634     2586 gm     5.5   34:W 17:W  8:L 20:W 11:W  9:W  2:D 
2.  MOVSZISZIAN, Karen              ARM   1798     2565 gm     6     31:W 15:W  7:W  5:W  3:W  4:D  1:D 
3.  LORENZINI, Martin               ARG   2895     2544        5     33:W 19:W  9:W  8:W  2:L 14:W  4:L 
4.  BERTONA, Fernando               ARG   2806     2533        6.5   22:W 18:W 10:W 14:W  6:W  2:D  3:W 
5.  FERNANDEZ MONTORO, Jorge        ESP   793      2268        5     37:W 24:W 13:W  2:L 17:W  7:W 10:L 
6.  BORREGO MATA, Benito Enrique    ESP   266      2256        5     35:W 20:W 11:D 47:W  4:L 16:W  8:D 
7.  PERTIÑEZ SORIA, Juan Luis       ESP   2089     2229        5     38:W 23:W  2:L 24:W 28:W  5:L 17:W 
8.  VILCHEZ BARROSO, Ildefonso      ESP   2754     2187        4.5   36:W 25:W  1:W  3:L 14:L 18:W  6:D 
9.  CUESTA BUSTOS, Raul             ESP   557      2138        5     40:W 27:W  3:L 25:W 15:W  1:L 19:W 
10. CAMACHO COLLADOS, Marcos        ESP   326      2130        6     41:W 28:W  4:L 23:W 19:W 11:W  5:W 
11. FERRER PULIDO, Julio            ESP   822      2127        4.5   42:W 30:W  6:D 16:W  1:L 10:L 41:W 
12. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo    MEX   4255     2091        4.5   39:W 29:D 14:L 26:L 60:W 47:W 28:W 
13. GUTIERREZ CASTILLO, Paloma      ESP   1182     2090 wfm    5     43:W 32:W  5:L 28:L 34:W 23:W 20:W 
14. IZQUIERDO PUERTAS, Carlos       ESP   1264     2060        5     44:W 62:W 12:W  4:L  8:W  3:L 21:W 
15. BEJAR GLADSKOWSKI, Antonio      ESP   215      1997        4.5   46:W  2:L 32:W 31:W  9:L 28:D 26:W 
16. MORENO CERVERA, Jose Luis       ESP            1962        4     47:D 51:W 29:W 11:L 26:W  6:L 18:D 
17. MORALES VILLENA, Juan           ESP   1761     1945        4     45:W  1:L 36:W 27:W  5:L 24:W  7:L 
18. PEINADO RUIZ, Reinaldo          ESP   2932     1923        4     49:W  4:L 33:W 34:D 47:W  8:L 16:D 
19. LUPION LINARES, Mariano         ESP   1469     1884        4     48:W  3:L 37:W 30:W 10:L 25:W  9:L 
20. TAOUFIKI, Mohamed               ESP   3452     1868        4     50:W  6:L 40:W  1:L 30:W 29:W 13:L 
21. GALDON MARTIN, Mariano          ESP   873      1867        4     51:D 26:W 47:L 29:D 31:W 38:W 14:L 
22. URBANO SIERRA, Ismael           ESP   3848     1861        4      4:L 46:W 34:L 39:W 32:W 41:L 31:W 
23. LUCENA DEL MORAL, Cristobal     ESP   1460     1860        4     52:W  7:L 42:W 10:L 35:W 13:L 30:W 
24. CRUZ CORCOLES, Carlos           ESP   3368     1839        4     53:W  5:L 38:W  7:L 36:W 17:L 34:W 
25. MORAL GARCIA, Serafin           ESP   3826     1837        4     59:W  8:L 43:W  9:L 33:W 19:L 32:W 
26. MONTAÑO ALVAREZ, Antonio        ESP   3407     1833        3.5   54:D 21:L 52:W 12:W 16:L 40:W 15:L 
27. SABATER HERNANDEZ, Fernando     ESP   4091     1831        3.5   55:W  9:L 48:W 17:L 38:L 36:W 33:D 
28. MOLINA GARCIA, Julio Cesar      ESP   1711     1800        3.5   58:W 10:L 56:W 13:W  7:L 15:D 12:L 
29. MUÑOZ BERENGUER, Miguel         ESP   3410     1776        4     56:W 12:D 16:L 21:D 37:W 20:L 38:W 
30. PEREZ VERA, Damian              ESP   3747     1774        3     57:W 11:L 60:W 19:L 20:L 48:W 23:L 
31. LOPEZ BAÑOS, Antonio            ESP   2893     1729        3      2:L 49:W 62:W 15:L 21:L 37:W 22:L 
32. GARCIA PEREZ, Jose              ESP   3959     1728        3     60:W 13:L 15:L 42:W 22:L 45:W 25:L 
33. DE HARO GONZALEZ, Antonio       ESP   2823     1719        3.5    3:L 44:W 18:L 45:W 25:L 52:W 27:D 
34. MOLES PEREZ, Victor             ESP   1706     1692        3.5    1:L 45:W 22:W 18:D 13:L 51:W 24:L 
35. ESTEBAN SANCHEZ, Pedro          ESP   3372     1682        3      6:L 48:L 51:W 43:W 23:L 62:W 47:L 
36. LUPIAÑEZ SANCHEZ, Luis          ESP   4021     1670        3      8:L 53:W 17:L 48:W 24:L 27:L 56:W 
37. OLIVER PINA, Jesus              ESP   3414     1667        2      5:L 55:W 19:L 49:W 29:L 31:L 62:L 
38. VASALLO PENA, Jorge             ESP   2825     1631        3      7:L 50:W 24:L 56:W 27:W 21:L 29:L 
 



39. ANTUNEZ MUÑOZ, Juan Jesus       ESP   4197     1607        3.5   12:L 52:D 54:W 22:L 41:L 46:W 60:W 
40. LOZANO OLMEDO, Fernando         ESP   3402     1569        2.5    9:L 57:W 20:L 60:D 46:W 26:L 53:L 
41. JARAMILLO MORENO, Daniel        ESP   4214     1561        4     10:L 56:L 50:W 59:W 39:W 22:W 11:L 
42. JIMENEZ MELGUIZO, Miguel        ESP   4216     1532        2.5   11:L 59:W 23:L 32:L 53:D 56:W 51:L 
43. HERNANDEZ JAMBRINA, Daniel      ESP   3390     1457        2     13:L 58:W 25:L 35:L 56:L 57:W 52:L 
44. BOURAS, Ahmed                                              2.5   14:L 33:L 53:D 51:L 50:W 60:L 46:W 
45. CANTERO SANCHEZ, Victor Manuel                             3     17:L 34:L 57:W 33:L 61:W 32:L 49:W 
46. CANTERO SANCHEZ, J. Jose        ESP                        1.5   15:L 22:L 55:D 62:W 40:L 39:L 44:L 
47. CEBRIAN MESA, Antonio                                      3.5   16:D 54:W 21:W  6:L 18:L 12:L 35:W 
48. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Marcelo MEX                        3     19:L 35:W 27:L 36:L 59:W 30:L 58:W 
49. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Natalia MEX                        2     18:L 31:L 58:W 37:L 62:L 59:W 45:L 
50. GARCIA RUIZ, Antonio                                       1     20:L 38:L 41:L 55:L 44:L   :W 59:L 
51. GUNTIÑAS HERNANDEZ, Rodrigo     ESP   1557Blq              3.5   21:D 16:L 35:L 44:W 55:W 34:L 42:W 
52. JIMENEZ LUPIAÑEZ, Isabel        ESP                        3     23:L 39:D 26:L 53:D 57:W 33:L 43:W 
53. JIMENEZ MELGUIZO, Francisco     ESP   1657Blq              3.5   24:L 36:L 44:D 52:D 42:D 55:W 40:W 
54. JIMENEZ ROMERO, Manuel          ESP   1809Blq              .5    26:D 47:L 39:L   :    :    :    :  
55. LOPEZ CASADO, Sergio            ESP                        1.5   27:L 37:L 46:D 50:W 51:L 53:L 61:- 
56. MOLINA GONZALEZ, Alberto                                   2     29:L 41:W 28:L 38:L 43:W 42:L 36:L 
57. MUDARRA GARCIA, Jesus                                      2     30:L 40:L 45:L 58:W 52:L 43:L   :W 
58. MUDARRA GARCIA, Sandra                                     2     28:L 43:L 49:L 57:L   :W 61:W 48:L 
59. PEREZ FERNANDEZ, Irene                                     2     25:L 42:L   :W 41:L 48:L 49:L 50:W 
60. RODRIGUEZ GARCIA, Jose David                               2.5   32:L   :W 30:L 40:D 12:L 44:W 39:L 
61. RODRIGUEZ RUIZ, Jose                                       2       :    :    :    :W 45:L 58:L 55:+ 
62. VILLA MURCIA, Jose Maria                                   3       :W 14:L 31:L 46:L 49:W 35:L 37:W 
 



AULAJEDREZ 
XIX ABIERTO INTERNACIONAL DE AJEDREZ VILLA DE ARMILLA  |  Armilla (Granada) 17 Diciembre 2006 
 4. INFORME SOBRE ELO FADA      (según orden inicial)                                    
 
NOTA.- Se indica la variación, ya que el coeficiente K es igual para todos, K=12 (K aplicable cuando las partidas son de menos de 60 minutos por jugador).   
El programa informático utilizado calcula sobre la media global. Pero se advierte que la FADA realiza ya los cálculos partida a partida. 
 
Nº  Nombre                          Feder #FADA    FADA Puntos Exp. Chg*K  Rav Rprfm 
 
1.  MATAMOROS FRANCO, Carlos S.     ECU   1634     2586 5.5/7  6.02    -6 2283  2513 
2.  MOVSZISZIAN, Karen              ARM   1798     2565 6.0/7  5.25     9 2370  2679 
3.  LORENZINI, Martin               ARG   2895     2544 5.0/7  5.67    -8 2295  2453 
4.  BERTONA, Fernando               ARG   2806     2533 6.5/7  5.53    12 2300  2722 
5.  FERNANDEZ MONTORO, Jorge        ESP   793      2268 5.0/7  4.97     0 2114  2272 
6.  BORREGO MATA, Benito Enrique    ESP   266      2256 4.0/6  4.20    -2 2104  2229 
7.  PERTIÑEZ SORIA, Juan Luis       ESP   2089     2229 5.0/7  5.18    -2 2042  2200 
8.  VILCHEZ BARROSO, Ildefonso      ESP   2754     2187 4.5/7  3.92     7 2141  2243 
9.  CUESTA BUSTOS, Raul             ESP   557      2138 5.0/7  4.41     7 2045  2203 
10. CAMACHO COLLADOS, Marcos        ESP   326      2130 6.0/7  4.48    18 2028  2337 
11. FERRER PULIDO, Julio            ESP   822      2127 4.5/7  4.48     0 2022  2124 
12. DEL CASTILLO MUSSOT, Marcelo    MEX   4255     2091 2.5/5  4.05   -19 1842  1842 
13. GUTIERREZ CASTILLO, Paloma      ESP   1182     2090 5.0/7  5.53    -6 1859  2017 
14. IZQUIERDO PUERTAS, Carlos       ESP   1264     2060 3.0/5  1.60    16 2193  2265 
15. BEJAR GLADSKOWSKI, Antonio      ESP   215      1997 3.5/6  3.54     0 1929  1986 
16. MORENO CERVERA, Jose Luis       ESP            1962 2.5/5  2.35     2 1983  1983 
17. MORALES VILLENA, Juan           ESP   1761     1945 3.0/6  2.34     8 2022  2022 
18. PEINADO RUIZ, Reinaldo          ESP   2932     1923 2.0/5  2.20    -2 1967  1895 
19. LUPION LINARES, Mariano         ESP   1469     1884 3.0/6  2.34     8 1963  1963 
20. TAOUFIKI, Mohamed               ESP   3452     1868 3.0/6  2.40     7 1941  1941 
21. GALDON MARTIN, Mariano          ESP   873      1867 3.5/5  2.90     7 1806  1955 
22. URBANO SIERRA, Ismael           ESP   3848     1861 3.0/6  3.84    -9 1755  1755 
23. LUCENA DEL MORAL, Cristobal     ESP   1460     1860 3.0/6  2.64     4 1903  1903 
24. CRUZ CORCOLES, Carlos           ESP   3368     1839 3.0/6  2.58     4 1886  1886 
25. MORAL GARCIA, Serafin           ESP   3826     1837 3.0/6  2.82     2 1857  1857 
26. MONTAÑO ALVAREZ, Antonio        ESP   3407     1833 2.0/5  2.05    -1 1897  1825 
27. SABATER HERNANDEZ, Fernando     ESP   4091     1831 1.5/5  2.55   -13 1821  1672 
28. MOLINA GARCIA, Julio Cesar      ESP   1711     1800 1.5/5  0.75     9 2092  1943 
29. MUÑOZ BERENGUER, Miguel         ESP   3410     1776 3.0/6  2.40     7 1848  1848 
30. PEREZ VERA, Damian              ESP   3747     1774 0.0/4  1.16   -14 1934   935 
31. LOPEZ BAÑOS, Antonio            ESP   2893     1729 1.0/5  1.40    -4 1894  1654 
32. GARCIA PEREZ, Jose              ESP   3959     1728 1.0/5  1.60    -7 1861  1621 
33. DE HARO GONZALEZ, Antonio       ESP   2823     1719 0.5/4  1.00    -6 1915  1593 
34. MOLES PEREZ, Victor             ESP   1706     1692 1.5/5  0.95     7 1941  1792 
35. ESTEBAN SANCHEZ, Pedro          ESP   3372     1682 1.0/3  1.08    -1 1783  1658 
36. LUPIAÑEZ SANCHEZ, Luis          ESP   4021     1670 0.0/4  0.80    -9 1909   910 



37. OLIVER PINA, Jesus              ESP   3414     1667 0.0/4  1.04   -12 1852   853 
38. VASALLO PENA, Jorge             ESP   2825     1631 1.0/5  1.05    -1 1859  1619 
39. ANTUNEZ MUÑOZ, Juan Jesus       ESP   4197     1607 0.0/3  0.78    -9 1793   794 
40. LOZANO OLMEDO, Fernando         ESP   3402     1569 0.0/3  0.42    -4 1873   874 
41. JARAMILLO MORENO, Daniel        ESP   4214     1561 2.0/4  0.72    15 1823  1823 
42. JIMENEZ MELGUIZO, Miguel        ESP   4216     1532 0.0/3  0.45    -6 1823   824 
43. HERNANDEZ JAMBRINA, Daniel      ESP   3390     1457 0.0/3  0.42    -4 1765   766 
44. BOURAS, Ahmed                                  *    0.0/2             1890   891 
45. CANTERO SANCHEZ, Victor Manuel                 *    0.0/4             1771   772 
46. CANTERO SANCHEZ, J. Jose        ESP            *    0.0/4             1759   760 
47. CEBRIAN MESA, Antonio                          *    2.5/6             1964  1907 
48. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Marcelo MEX            *    1.0/5             1768  1528 
49. DEL CASTILLO ESCRIBANO, Natalia MEX            *    0.0/3             1773   774 
50. GARCIA RUIZ, Antonio                           *    0.0/3             1687   688 
51. GUNTIÑAS HERNANDEZ, Rodrigo     ESP            *    1.5/5             1747  1598 
52. JIMENEZ LUPIAÑEZ, Isabel        ESP            *    1.5/5             1695  1546 
53. JIMENEZ MELGUIZO, Francisco     ESP            *    1.5/4             1653  1566 
54. JIMENEZ ROMERO, Manuel          ESP            *    0.5/2             1720  1527 
55. LOPEZ CASADO, Sergio            ESP            *    0.0/2             1749   750 
56. MOLINA GONZALEZ, Alberto                       *    2.0/7             1632  1474 
57. MUDARRA GARCIA, Jesus                          *    0.0/3             1600   601 
58. MUDARRA GARCIA, Sandra                         *    0.0/2             1629   630 
59. PEREZ FERNANDEZ, Irene                         *    0.0/3             1643   644 
60. RODRIGUEZ GARCIA, Jose David                   *    0.5/5             1754  1388 
61. RODRIGUEZ RUIZ, Jose                           *                         0     0 
62. VILLA MURCIA, Jose Maria                       *    1.0/4             1785  1592 
 


